Registr smluv
List č.
VO-2018-110-002687
Zkrácené číslo objednávky
VO18110-2687
Odběratel
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Dodavatel
Pardubičky, Kyjevská 44
532 03 Pardubice
IČO 27520536 DIČ
Jinonice, Walterovo náměstí 329/1
Johnson  & Johnson, s.r.o.
CZ27520536
IČO 41193075 DIČ CZ41193075
B 2629, Krajský soud v Hradci Králové
Spisová značka
158 00 Praha
Kyjevská 44
NPK Pardubická nemocnice a.s.,
532 03 Pardubice
Příjemce - místo dodání
Kód akce
Způsob úhrady
Způsob dopravy
Požadované datum dodání
Datum vytvoření 1.10.2018
Ceny jsou uváděny
Dodací podmínky
Bez DPH
Název zbožíKód zboží Skladová
 MJ
Objednáno
výsledné
MJObjednáno
výsledné
Poř. Identifikace VZ
Z01-411101-00690 box   1,00Prolene bl,10-0,23cm,2xSTC-6 (12 KS)
Z01-411101-00675 box   2,00ETHILON black (12 ks)
Z01-403901-00939 ks   2,00LAHVIČKA KAPACÍ SE SPECIÁLNÍM OLEJEM
40ML
Z01-411101-00694 box   3,00PROLENE blue (12 ks)
Z01-411101-00702 box   5,00PROLENE blue (12 ks)
Z01-411601-00498 ks   1,00Fréza nitrodřeňová pr. 6.5 mm,délka 385 mm
Z01-411601-01325 ks   2,00VRTÁK PRŮMĚR 1,1MM DÉLKA 60/35
Z01-411601-02190 ks   3,00Tyč kompozitní pr. 11.0 mm, délka 400 mm
Z01-412501-00312 box   1,00Sáčky 200x650mm,400ks (400 ks)
Z01-412501-00211 box   1,00KIT ACCESSORY (1 KS)
Z01-412501-00318 box   5,00STERRAD 100S Cassette 5ks/box (5 ks)
Z01-403601-00269 ks   1,00MINIDLAHA STŘ.ČÁST 3+3 OTV. MATRIX
MANDIBLE
Z01-403601-00270 ks   1,00MINIDLAHA STŘEDNÍ ČÁST 2+3 OTV. MATRIX
MANDIBLE
Z01-403901-02006 ks   1,00Olej pro údržbu Synthes R 40ml pro EPD a APD
Z01-403901-02005 ks   1,00Synthes R sprej pro údržbu 400ml
Z01-403301-01036 ks   11,00Šroub MatrixMIDFACE pr. 1.5 mm, samořezný,
délka 4 mm, slitina titanu (TAN), balení po 1
kusu v klipu
Z01-403301-01038 ks   7,00Šroub MatrixMIDFACE pr. 1.5 mm, samořezný,
délka 6 mm, slitina titanu (TAN), balení po 1
kusu v klipu
Z01-403301-01019 ks   2,00ŠROUB SAMOŘEZNÝ DÉLKA 10MM MATRIX
MANDIBLE
Z01-403301-01022 ks   2,00ŠROUB SAMOŘEZNÝ DÉLKA 16MM MATRIX
MANDIBLE
Z01-403301-01024 ks   2,00ŠROUB SAMOŘEZNÝ DÉLKA 5MM MATRIX
MANDIBLE
Z01-403301-01025 ks   7,00ŠROUB SAMOŘEZNÝ DÉLKA 6MM MATRIX
MANDIBLE
Z01-403301-01026 ks   4,00ŠROUB SAMOŘEZNÝ DÉLKA 8MM MATRIX
MANDIBLE
Z01-403301-01020 ks   1,00ŠROUB SAMOŘEZNÝ DÉLKA 12MM MATRIX
MANDIBLE
Z01-403301-01021 ks   3,00ŠROUB SAMOŘEZNÝ DÉLKA 14MM MATRIX
MANDIBLE
Z01-403601-00275 ks   1,00DLAHA DCP 3+3 OTV. MATRIX MANDIBLE
CZK  150 492,92Cena celkem bez
Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 94.2, www.dcconcept.com
Na faktuře uveďte číslo objednávky (ve výjimečných případech lze použít Zkrácené číslo objednávky).
1 / 2
Registr smluv
List č.
VO-2018-110-002687
Zkrácené číslo objednávky
VO18110-2687
Razítko a podpis dodavatele Razítko a podpis odběratele
Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 94.2, www.dcconcept.com
Na faktuře uveďte číslo objednávky (ve výjimečných případech lze použít Zkrácené číslo objednávky).
2 / 2